
 

 
Poder Executivo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

 
Rua Dom Pedro I, s/nº. Altos Bairro São Francisco. 

 CNPJ: 06.081.326/0001-77 CEP. 69.430-000. Beruri – AM 

E-MAIL: semedberuri@outlook.com 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEMED/BERURI 
 

ERRATA DA PORTARIA DE Nº 0006/2024 GS – SEMED  

A, Secretária Municipal de Educação e Cultura do Município de Beruri, Estado do Amazonas no uso de suas 

atribuições legais, etc.... Considerando a necessidade de correção,  

 

RESOLVE: 

PROMOVER a 1ª Errata da Portaria nº 0006/2024, na forma abaixo: 

 

O art. 1º - onde lê: 

 

 

SUSANE DA SILVA DUARTE     

CPF: 603.146.802-68                                             RG:0904879-0          

 DADOS BÁNCARIOS:           5023-7                    0400330                   6        

            Bradesco                         agencia                     conta                   digito 

 

 

O art. 1º - da Portaria nº 0006/2024, passa a vigorar coma seguinte redação:  

 
 

RAIMUNDO MACIEL DUARTE     

CPF: 603.146.802-68                                             RG:0904879-0          

 DADOS BÁNCARIOS:           5023-7                    0400330                   6        

            Bradesco                         agencia                     conta                   digito 

 

 

Beruri 12 de março de 2024 

 

 

 

Hildamar Macedo Campos 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

Dec.n°104/2021GPMB 

 

 

Ciente: ______________________________________________ 

 

 

 
 


